Errata 1 de 27/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 237591 e CRC: 89CADDD5). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Interessado(a): SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Referente ao processo: 682/2024
Contrato nº: 163/2024 ID CONTRATO 163/2024 de 21/08/2024 (ID 235651)
Objeto: Errata conforme o Comprovante Envio por E-mail JRP Engenharia de 27/08/2024 (ID
237590)

ERRATA

Onde se le:
Contrato que entre si fazem o MUNICÍPIO DE CORUMBIARA, Estado de Rondônia, inscrito no
CNPJ sob nº 63.762.041/0001-35, com sede na Av. Olavo Pires n° 2129 - Corumbiara - RO, neste
ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. Leandro Teixeira Vieira, brasileiro, Agente
Político, portador da Cédula de Identidade nº 729.564 SSP/RO e CPF nº 755.849.642-04,
residente e domiciliado a Ulisses Guimarães nº 1949 - Centro, nesta cidade de Corumbiara - RO,
doravante denominado      CONTRATANTE, e      a      Empresa JRP ENGENHARIA LTDA,
inscrita no              CNPJ sob o nº 14.878.989/0001-00, com sede na Avenida Inderval josé Brasil, nº.
846, bairro Novo Cacoal, Cacoal/RO, neste ato representado por    seu Jadison Ronaldo
Paganini,  portadora do CPF. nº 302.943.392-72, doravante denominado simplesmente
CONTRATADA, tendo em vista o que consta no PROCESSO Nº 682/2024 e em observância às
disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável, resolvem
celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do Concorrência nº 002/2024, mediante as
cláusulas e condições a seguir enunciadas:

Leia-se:
Contrato que entre si fazem o MUNICÍPIO DE CORUMBIARA, Estado de Rondônia, inscrito no
CNPJ sob nº 63.762.041/0001-35, com sede na Av. Olavo Pires n° 2129 - Corumbiara - RO, neste
ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. Leandro Teixeira Vieira, brasileiro, Agente
Político, portador da Cédula de Identidade nº 729.564 SSP/RO e CPF nº 755.849.642-04,
residente e domiciliado a Ulisses Guimarães nº 1949 - Centro, nesta cidade de Corumbiara - RO,
doravante denominado      CONTRATANTE, e      a      Empresa JRP ENGENHARIA LTDA,
inscrita no              CNPJ sob o nº 14.878.898/0001-00, com sede na Avenida Inderval josé Brasil, nº.
846, bairro Novo Cacoal, Cacoal/RO, neste ato representado por    seu Jadison Ronaldo
Paganini,  portadora do CPF. nº 302.943.392-72, doravante denominado simplesmente
CONTRATADA, tendo em vista o que consta no PROCESSO Nº 682/2024 e em observância às
disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável, resolvem
celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do Concorrência nº 002/2024, mediante as
cláusulas e condições a seguir enunciadas:

Corumbiara/RO, 27 de agosto de 2024

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=235651&VrDocto=1
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=237590&VrDocto=1

Errata 1 de 27/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 237591 e CRC: 89CADDD5). Pág: 2/2

Documento assinado eletronicamente por DOUGLAS RAFAEL LARA DA SILVA, Agente
Administrativo, em 27/08/2024 às 17:18, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 28/08/2024 às 08:40, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

Documento assinado eletronicamente por Edson da Silva Moura, Secretário, em 28/08/2024 às
08:52, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.

Documento assinado eletronicamente por JADISON RONALDO PAGANINI, SÓCIO
ADMINISTRADOR, em 28/08/2024 às 10:15, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Patricio dos Reis, Assessor Jurídico de
Licitações e Contratos, em 28/08/2024 às 10:16, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18
do Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente por Ricarlos Santana da Cunha, Motorista Veiculos
Oficial, em 28/08/2024 às 11:14, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55
de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente por Gabriel Souza Cassamareke, Assessor especial
SEMOSP, em 28/08/2024 às 11:35, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº
55 de 29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 237591 e o código verificador 89CADDD5.

Referência: Processo nº 1-682/2024. Docto ID: 237591 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=237591&CRC32=89CADDD5
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=9907